PHÂN HIỆU TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM
TP. HCM TẠI GIA LAI

BAN QUẢN LÝ NCKH – HTQT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Gia Lai, ngày 19 tháng 03 năm 2015

THÔNG BÁO
V/v xây dựng kế hoạch khoa học công nghệ cấp cơ sở năm 2016
Căn cứ nhiệm vụ và việc triển khai kế hoạch nghiên cứu khoa học của Ban quản lý NCKH – HTQT, Phân hiệu ĐHNL TP. Hồ chí Minh;

Căn cứ công văn số: 454/CV-ĐHNL-NCKH của phòng Quản lý NCKH Trường ĐHNL TP. Hồ Chí Minh về việc đề xuất đề tài NCKH cấp cơ sở trong năm 2016;

Nay, Ban Quản lý NCKH và HTQT Phân hiệu ĐHNL tại Gia Lai thông báo đến toàn thể Cán bộ giảng viên và sinh viên tại Phân hiệu Gia Lai biết để thực hiện. Cụ thể như sau:
Ban Quản lý NCKH – HTQT Phân hiệu Gia Lai sẽ nhận Phiếu đề xuất của Cán bộ giảng viên và sinh viên từ ngày ra thông báo đến hết ngày 15/5/2015. (Mẫu Phiếu đề xuất có thể download tại Website của Phân hiệu (theo đường link của thông báo).

Mọi thắc mắc có liên quan đến việc đề xuất đề tài NCKH cấp cơ sở trong năm 2016. Cán bộ giảng viên và sinh viên liên hệ trực tiếp tại Ban QLNCKH-HTQT, phòng H207, gặp thầy Ngọc hoặc phòng H305, gặp thầy Bảo hoặc qua email trcaobao@gmail.com hoặc tcbao@hcmuaf.edu.vn.

Xin trân trọng thông báo!

Trưởng Ban QLNCKH – HTQT
                     (đã ký)

            TS. Trần Cao Bảo